
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.02.2018 № 164 

г. Качканар

О внесении изменений в Состав Управляющего совета по реализации 
программы комплексного развития моногорода Качканара

В соответствии с постановлением Администрации Качканарского 
городского округа от 27.02.2017 № 169 «Об утверждении Положения 
об управляющем совете по реализации программы комплексного развития 
моногорода Качканара», постановлением Администрации Качканарского 
городского округа от 28.04.2017 № 418 «О внесении изменений в 
постановление Администрации Качканарского городского округа от
27.02.2017 №169 и об утверждении Состава Управляющего совета по 
реализации программы комплексного развития моногорода Качканара», в 
целях планирования и контроля деятельности органов местного 
самоуправления Качканарского городского округа по реализации программ и 
проектов развития моногорода Качканара, руководствуясь Уставом 
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав Управляющего совета по реализации 
программы комплексного развития моногорода Качканара», утвержденного 
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
28.04.2017 № 418 «О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 27.02.2017 №169 и об утверждении 
Состава Управляющего совета по реализации программы комплексного 
развития моногорода Качканара», изложив в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Р0016336



Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округ: С.М. Набоких



Р0016336 

 

 

 

К постановлению Администрации 

Качканарского городского округа 

 от 14.02.2018 № 164 

 «О внесении изменений в Состав 

Управляющего совета по реализации  

программы комплексного развития 

моногорода Качканара» 

 

 

СОСТАВ  

УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ 

КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ МОНОГОРОДА КАЧКАНАРА 

 

 

1. Казакова 

Виктория Владимировна 

- Министр инвестиций и развития 

Свердловской области, председатель 

Управляющего совета 

 

2. Набоких 

Сергей Михайлович 

- Глава Качканарского городского округа, 

заместитель председателя Управляющего 

совета 

 

3. Сидоров 

Антон Сергеевич 

 

- куратор (линейный менеджер) моногорода 

Качканар от некоммерческой организации 

«Фонд развития моногородов», заместитель 

председателя Управляющего совета 

 

4. Боголюбова 

Светлана Петровна 

- начальник отдела экономики и 

стратегического развития Администрации 

Качканарского городского округа, 

ответственный секретарь Управляющего 

совета 

 

Члены Управляющего совета: 

 

5. Адамчук 

Ольга Владимировна 

- председатель Комитета по управлению 

муниципальным имуществом Качканарского 

городского округа   

 



 2 

 

6. Вепрева 

Ольга Дмитриевна 

- начальник отдела по правовой работе  

и муниципальной службе Администрации 

Качканарского городского округа 

 

7. Гончаров 

Андрей Николаевич 

 

 

- генеральный директор Группы компаний 

«Кейтеренбург»  

(по согласованию) 

8. Китаева 

Людмила Антоновна 

- директор Муниципального учреждения  

по работе с молодежью «Молодежный 

центр» 

 

9. Малых 

Наталья Александровна 

- директор фонда «Качканарский центр 

развития предпринимательства» 

(по согласованию) 

 

10. Мальцева 

Марина Андреевна 

- начальник Управления образованием 

Качканарского городского округа   

 

11. Мартемьянова 

Валерия Владимировна 

- главный врач Государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения 

Свердловской области «Качканарская 

центральная городская больница» 

(по согласованию) 

 

12. Никифоров 

Владислав 

Александрович 

 

- Директор Общества с ограниченной 

ответственностью «Лидер»  

(по согласованию) 

 

13. Перепечина 

Вера Анатольевна 

- начальник отдела по архитектуре, 

градостроительству и земельным 

отношениям Администрации Качканарского 

городского округа 

 

14. Прилуцкая 

Валерия Сергеевна 

- начальник отдела по культуре, спорту и 

молодежной политике Администрации 

Качканарского городского округа 

 

15. Румянцев 

Василий Анатольевич 

- первый заместитель главы Администрации 

Качканарского городского округа 

 

16. Саракаев 

Вячеслав Андреевич 

- заместитель главы администрации 

Качканарского городского округа по 

городскому хозяйству 



 3 

 

17. Смоляр 

Павел Максимович 

 

- генеральный директор Общества с 

ограниченной ответственностью «ИСС» 

(по согласованию) 

 

18. Туканова 

Эльмира Наилевна 

- директор Государственного бюджетного 

учреждения Свердловской области «Центр 

развития туризма Свердловской области» 

(по согласованию). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


